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876 uczniów ze szkół prowadzonych przez Powiat Cieszyński przystąpi do tegorocznego
egzaminu dojrzałości. Egzaminy pisemne zaplanowano od 5 - 22 maja, a ustne od 9 do 24
maja. Egzaminy pisemne będą rozpoczynać się o godzinie 9.00 i 14.00.

– Matury rozpoczną się tradycyjnie pisemnym egzaminem z języka polskiego na poziomie podstawowym.
W poniedziałek 5 maja nie będzie żadnego egzaminu po południu. 6 maja rano będzie egzamin z
matematyki na poziomie podstawowym, po południu będą egzaminy z języka kaszubskiego, z języka
łemkowskiego oraz z języka łacińskiego i kultury antycznej – zapowiada Michał Rajwa, naczelnik Wydziału
Edukacji Starostwa Powiatowego w Cieszynie.

Maturalna karuzela kręcić się będzie także w kolejnych dniach. W środę 7 maja rano odbędą się egzaminy z języków
obcych na poziomie podstawowym (angielskiego, francuskiego, hiszpańskiego, niemieckiego, rosyjskiego i
włoskiego), po południu będą egzaminy z matematyki i geografii w języku obcym zdawanym na poziomie
podstawowym przez absolwentów szkół lub oddziałów dwujęzycznych. Dzień później rano zaplanowano egzaminy
z języka angielskiego na poziomach rozszerzonym i dwujęzycznym, po południu będzie egzamin z historii muzyki. 9
maja rano rozpocznie się egzamin z biologii, a po południu z filozofii.

Egzaminy ustne przeprowadzane będą według harmonogramów ustalanych przez przewodniczących zespołów
egzaminacyjnych w szkołach.

Jak dodał Michał Rajwa, dodatkowa sesja maturalna dla maturzystów, którzy z przyczyn zdrowotnych lub losowych
nie przystąpią do egzaminów w terminie głównym, zaplanowana została w dniach 3-17 czerwca: sesja egzaminów
pisemnych – 3-17 czerwca, sesja egzaminów ustnych – 9-11 czerwca.

Połamania pióra życzy wszystkim maturzystom z Powiatu Cieszyńskiego Janina Żagan, Starosta Cieszyński. – Mamy
bardzo zdolną młodzież, o czym świadczą informacje o kolejnych sukcesach. Dla wszystkich zdających
mam jedną radę: nie ulegajcie panice, która jest złym doradcą. Na pewno przydadzą się spokój i
opanowanie. Chłodna głowa jest równie ważna, jak wiedza, którą posiadacie. Powodzenia dla wszystkich
zdających. Jestem myślami z wami i mocno trzymam kciuki – mówi Janina Żagan.
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